PAGE
3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 декабря 2017 года

	№ 37-п

	пгт. Междуреченский

	О проведении публичных слушаний

по рассмотрению проектов внесений

изменений в Правила землепользования

и застройки городских и сельских

поселений Кондинского района

Правила землепользования и застройки

межселенных территорий Кондинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Думы Кондинского района от 15 сентября 2011 года № 134 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Кондинский район», постановлением администрации Кондинского района от 16 ноября
2015 года № 1455 «О принятии к осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления поселений Кондинского района на 2016-2018 годы», постановляю:
1. Назначить 15 января 2018 года в 18:00 публичные слушания по рассмотрению проектов внесений изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Междуреченский» и в «Правила землепользования и застройки межселенных территорий Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югра».

Место проведения публичных слушаний - зал заседания Думы Кондинского района, расположенный по адресу: пгт. Междуреченский,
ул. Титова, д. 26.

2. Назначить 16 января 2018 года в 18:00 публичные слушания по рассмотрению проекта внесения изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Леуши».

 Место проведения публичных слушаний - сельский дом культуры «Ягодный» с. Леуши, ул. Карбышева, д. 2Б.

3. Назначить 17 января 2018 года в 18:00 публичные слушания по рассмотрению проекта внесения изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Луговой».
Место проведения публичных слушаний - зал заседания администрации городского поселения Луговой расположенный по адресу: пгт. Луговой,
ул. Пушкина, д. 7.

4. Назначить 18 января 2018 года в 18:00 публичные слушания по рассмотрению проекта внесения изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Куминский».

Место проведения публичных слушаний - Дом культуры городского поселения Куминский, расположенный по адресу: пгт. Куминский,
ул. Почтовая, д. 43.

5. Назначить 19 января 2018 года в 18:00 публичные слушания по рассмотрению проекта внесения изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Мулымья».

Место проведения публичных слушаний - СЦК «Шаим» СДК д. Ушья филиал № 4, ул. Мелитопольская, 5а, д. Ушья.
6. Назначить 22 января 2018 года в 18:00 минут публичные слушания по рассмотрению проекта внесения изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Половинка».

Место проведения публичных слушаний - Муниципальное учреждение культуры «Половинкинский сельский Дом культуры», расположенный по адресу: п. Половинка, ул. Комсомольская, д. 9.
7. Назначить 23 января 2018 года в 18:00 публичные слушания по рассмотрению проекта внесения изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Болчары».

Место проведения публичных слушаний - муниципальное учреждение «Сельский центр культуры», расположенный по адресу: с. Болчары, ул. Ленина, д. 49.

8. Назначить 24 января 2018 года в 18:00 публичные слушания по рассмотрению проекта внесения изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Кондинское».

Место проведения публичных слушаний - муниципальное учреждение «Дом культуры», расположенный по адресу: пгт. Кондинское, ул. Ленина, д. 39.

9. Назначить 26 января 2018 года в 18:00 публичные слушания по рассмотрению проекта внесения изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Мортка».

Место проведения публичных слушаний – муниципальное бюджетное учреждение «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка», расположенный по адресу: пгт. Мортка, ул. Ленина, д. 22.

10. Назначить 25 января 2018 года в 18:00 публичные слушания по рассмотрению проекта внесения изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Шугур».

Место проведения публичных слушаний - муниципальное казенное учреждение «Сельский дом культуры», расположенный по адресу: д. Шугур, ул. Центральная, д. 12.

11. Назначить уполномоченным органом на проведение публичных слушаний постоянно действующую Комиссию по подготовке Правил землепользования и застройки муниципальных образований городских и сельских поселений Кондинского района.

12. Комиссии обеспечить размещение проектов Правил землепользования и застройки на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район и в зданиях администраций городских и сельских поселений Кондинского района.

13. Установить, что прием предложений и замечаний по проектам правил землепользования и застройки осуществляется Комиссией по подготовке Правил землепользования и застройки муниципальных образований городских и сельских поселений Кондинского района по адресу:
пгт. Междуреченский, ул. Титова, д. 26, кабинет 203.

14. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
15. Срок проведения публичных слушаний принять два месяца.

16. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, курирующего вопросы управления архитектуры и градостроительства.
	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2017